\£> ●

\ 1
V

^PT!) 0*- 5J.Í-Í?
/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

;

Âv. 9 sôtenbro <!● 19^9Eta

\

Goaer»! Piresidônt* de ConiesâbiSenho?

Acusando recebido o Ofício n» Ol88/69-Af de 25 de agos
to últioo» apras-oe iaformar a ?ossa láxoelêncla que, para de
inatauraçío de processo aumírlo contra os alunos lífelO JOSfi RAbstrI
FILHO e SàNDRA HELSKA MACHAOO, reoetl o docuoento, a 28 do
mee, a OlvisSò de segurança e Informçõés dêste Ministério, nos t%^

Ministerial n» 149-^1 de 28 de março de 1969.

Valho-oe do ensejo para reiterar a Vossa Excelência os

protestos de cordial aprêgo*

taos da Portaria

Tarso Dutra

4e ismo. 3r.

Oeneral de Dlrtsft) ‘iusteerto de seusa Mello,
d« 0<ial,tSo 09Ml é» Imiufclto PttUelâl MlUtM

TQ/ee